
UCHWAŁA NR XLIII/507/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej 
pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne.

2. Ustala stawkę opłaty za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej 
pojemności dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady są 
gromadzone w sposób selektywny.

3. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ust. 1 i 2, określone są 
w załączniku do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

Przewodnicząca Rady:
J. Gadzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 3850



 

Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/507/14 

Rady Miejskiej w Świdnicy 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

Stawki opłat za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności dla 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstające odpady są gromadzone 
w sposób selektywny lub nieselektywny: 

L.p. Pojemność 
pojemnika  
(w litrach) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 
nieselektywnie  

(w zł) 

Stawka opłaty za odpady zbierane 
selektywnie  

(w zł) 

1. 60 12,00 6,00 

2. 110 22,00 11,00 

3. 120 24,00 12,00 

4. 240 48,00 24,00 

5. 660 132,00 66,00 

6. 1100 220,00 110,00 

7. 7000 1400,00 700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3850


		2014-09-16T15:46:33+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




